１ 年 保 護 者　　様

   　    大阪市立玉出中学校長　村 瀬 香 織

令和 ３年度  １年積立金会計の予算は下記のとおりです。

123 名

１．収　入　の　部 単位　　円

１人あたり

の収入額

　６月 5,000

　８月 7,000

　９月 7,000

　１０月 6,000

　１１月 6,000

雑  収  入 0 0

合      計 3,813,000 31,000

２．支　出　の　部 単位　　円

１人あたり

の支出額

一泊移住費 738,000 6,000

修学旅行費 3,075,000 25,000 令和５年度　修学旅行費用

合    計 3,813,000 31,000

令和３年 ５月１１日

令和 ３年度   １年積立金会計予算書

５月１日現在生徒数

記

当初予算額

科　　目

説　　　　　　明科    目

徴  収  金

当初予算額

3,813,000 31,000

説　　　　　　明

大阪府立青少年自然の家（貝塚市）9月8日(水)～9日(木)予定

２ 年 保 護 者　　様

   　    大阪市立玉出中学校長　村 瀬 香 織

令和 ３年度  ２年積立金会計の予算は下記のとおりです。

126 名

１．収　入　の　部 単位　　円

１人あたり

の収入額

  ６月 2,000

　８月 6,000

　９月 6,000

１０月 6,000

１１月 5,000

　前年度未納分 円含む

前年度繰越金 3,573,000 31,000

雑  収  入 0 0

合      計 7,056,000 56,000

２．支　出　の　部 単位　　円

１人あたり

の支出額

一泊移住費 756,000 6,000 大阪府立青少年自然の家（貝塚市）予定

修学旅行費 6,300,000 50,000 令和４年度　修学旅行費用

合      計 7,056,000 56,000

令和３年 ５月１１日

科　　目

当初予算額

説　　　　　　明

徴  収  金 3,483,000 25,000

記

説　　　　　　明科    目

５月１日現在生徒数

333,000

当初予算額

令和 ３年度   ２年積立金会計予算書

３ 年 保 護 者　　様

   　    大阪市立玉出中学校長　村 瀬 香 織

令和 ３年度  3年積立金会計の予算は下記のとおりです。

116 名

１．収　入　の　部 単位　　円

１人あたり

の収入額

505,957 円

前年度繰越金 5,454,472 51,447

雑  収  入 0 0

合      計 5,960,429 51,447

２．支　出　の　部 単位　　円

１人あたり

の支出額

修学旅行費 5,960,429 51,447 修学旅行　四国・広島方面 10月5日(火)～7日(木)予定

合      計 5,960,429 51,447

令和３年 ５月１１日

科　　目 当初予算額

科    目 当初予算額

５月１日現在生徒数

説　　　　　　明

説　　　　　　明

記

徴  収  金 505,957 0
　前年度未納分

令和 ３年度   ３年積立金会計予算書